
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання висновку стосовно погодження питань щодо відведення 
земельних ділянок для несільськогосподарських потреб на території 

Балтського, Березівського Іванівського, Кодимського, 
Комінтернівського, Котовського, Фрунзівського та  Ширяївського 

районів Одеської області

  Відповідно до  пункту 21 частини першої   статті 43 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 8, 92, 93, 123, 124, 149, 207, 
209 Земельного кодексу України, частини 4 статті 35 Закону України «Про 
державну  експертизу  землевпорядної  документації»,  згідно  з  проектами 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок Відкритому акціонерному 
товариству «Укртранснафта» під будівництво під’їзних автодоріг до лінійних 
притрасових споруд з’єднувального нафтопроводу НПК «Південний-Західна 
Україна» на території Балтського, Березівського, Іванівського, Кодимського, 
Комінтернівського,  Котовського,  Фрунзівського  та  Ширяївського  районів 
Одеської  області,  розробленими  державним  підприємством  «Одеський 
науково-дослідний  та  проектний  інститут  землеустрою»,  враховуючи 
позитивні  висновки  державної  землевпорядної  експертизи  Одеського 
обласного  головного  управління  земельних  ресурсів,  а  також  економічну 
важливість об’єкта для області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити  відведення  земельних  ділянок  ВАТ  “Укртранснафта” 
загальною площею 34,7231 га, з них: у постійне користування - 22,4395 га, у 
довгострокову оренду терміном на 50 років – 2,8942 га,  у короткострокову 
оренду  терміном  на  1  рік  –  9,3894  га  за  рахунок  земель 
сільськогосподарського  призначення  (згідно  з  додатком),  під  будівництво 
під’їзних  автодоріг  до  лінійних  притрасових  споруд  з’єднувального 
нафтопроводу   НПК  «Південний-Західна  Україна»  за  межами  населених 
пунктів  на території  Балтського,  Березівського,  Іванівського,  Кодимського, 
Комінтернівського,  Котовського,  Фрунзівського  та  Ширяївського  районів 
Одеської області.



2.  ВАТ “Укртранснафта” відшкодувати втрати сільськогосподарського 
виробництва  у  розмірі  683108  (шістсот  вісімдесят  три  тисячі  сто  вісім) 
гривень з зарахуванням їх на спеціальні рахунки відповідних місцевих рад у 
розмірах, визначених чинним законодавством.

3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати до 
обласної державної адміністрації для розгляду та вирішення питання згідно з 
вимогами чинного законодавства.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року
№ 189-V



                                                                                                                                                                                          Додаток
                                                                                                                                                                                    до рішення обласної ради
                                                                                                                                                                                    від  23 лютого 2007 року № 189-V 

З В Е Д Е Н А      Е К С П Л І К А Ц І Я
земель, які відводяться під будівництво під’їзних автодоріг до лінійних притрасових споруд з’єднувального

 нафтопроводу “НПК “Південний – Західна Україна” на території  
Балтського, Березівського, Іванівського, Комінтернівського, Котовського, Кодимського, Фрунзівського та  Ширяївського районів Одеської області

№
№ 
п/п

Назва землекористувачів
та землевласників

   

К
од

 ц
іл

ьо
во

го
 

З
аг

ал
ьн

а
пл

ощ
а,

 г
а

в тому числі:

постійне користування
короткострокова оренда 

на 1 рік
довгострокова оренда 

на 50 років

всь
ого, 
га

в т. ч.

всьог
о, га

в т. ч.

вс
ьо

го
, г

а

в т.ч.

рілл
я

па
со

ви
щ

а

по
ль

ов
і 

до
ро

ги ріл
ля

па
со
ви
ща по

ль
ов

і 
до

ро
ги

рілля

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13
Комінтернівський район

1. Всього по району 12,2967 6,4455 2,2505 0,15 4,045 4,4752 4,3852 0,09 - 1,376 1,376
у тому числі землі державної власності 9,9707 6,4455 2,2505 0,15 4,045 3,5252 3,4352 0,09 - - -

Березівський район
2. Всього по району 1,65 0,75 - - 0,75 0,90 0,42 0,48 - - -

у тому числі землі державної власності 0,75 0,75 - - 0,75 - - - - - -
Іванівський район

3. Всього по району 2,36 1,05 - 0,57 0,48 0,83 0,25 0,58 - 0,48 0,48
у тому числі землі державної власності 2,2724 1,05 -   0,57 0,48 0,7932 0,2132 0,58 - 0,4292 0,4292

Ширяївський район
4. Всього по району 13,9 8,89 - 0,17 8,72 3,105 1,505 0,07 1,53 1,795 1,795

у тому числі землі державної власності 12,241 8,89 -   0,17 8,72 2,329 0,729   0,07 1,53 1,022 1,022
Фрунзівський район

5. Всього по району 2,317 0,987 - 0,285 0,702 0,824 0,68 0,144 0,506 0,506 -
у тому числі землі державної власності 2,078 0,987 -  0,285 0,702 0,585 0,441 0,144 0,506 0,506 -

Котовський район
6. Всього по району 1,023 0,240 - 0,05 0,19 0,355 0,331 0,024 - 0,428 0,428

у тому числі землі державної власності 1,023 0,240 - 0,05 0,19 0,355 0,331 0,024 - 0,428 0,428
Балтський район

7. Всього по району 4,67 3,37 - 1,33 2,04 1,30 - 1,30 - - -
у тому числі землі державної власності

4,67 3,37 - 1,33 2,04 1,30 - 1,30 - - -

Кодимський район
8. Всього по району 1,718 0,707 - 0,44 0,267 0,502 0,222 0,28 - 0,509 0,509

у тому числі землі державної власності 1,718 0,707 - 0,44 0,267 0,502 0,222 0,28 - 0,509 0,509
Всього: 39.8247 22.4395 2,505 2,995 17,194 12,2912 7,7932 2,968 1,53 5,094 5,094

у тому числі землі державної власності 34,7231 22,4395 2,2505 2,995 17,194 9,3894 5,3714 2,488 1,53 2,8942 2,8942


	у тому числі землі державної власності

